

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โรงพยาบาลพะเยา ประจำปีงบประมาณ 2565

ข้อมูลรายการวัสดุ					ข้อมูลการใช้				แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2565									
ลำดับ	item_id	ชื่อรายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการใช้ 3 ปี			รวมจำนวน	รวมมูลค่าซื้อปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						3 ปี	2 ปี	1 ปี			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	23743	Emergency Switch (สวิทช์ดอกเห็ด)	ตัว	150.00	-	-	-	2	1	150.00	1	150.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
2	23770	INVERTER 12-220 Vac	ตัว	3,200.00	-	-	-	2	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
3	23509	Timer	ตัว	700.00	-	-	-	1	2	1,400.00	1	700.00	1	700.00	-	0.00	-	0.00
4	24491	Voltage relay	ตัว	5,500.00	-	-	-	1	2	11,000.00	-	0.00	1	5,500.00	-	0.00	1	5,500.00
5	24911	Volume เครื่องทำน้ำอุ่น	ตัว	180.00	-	-	-	1	2	360.00	1	180.00	-	0.00	-	0.00	1	180.00
6	20916	กริ่งทุโชน	อัน	12.00	-	-	-	-	1	12.00	1	12.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
7	20915	กริ่งเรียกไฟฟ้า	อัน	80.00	-	10	25	15	5	400.00	2	160.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00
8	23742	กล่องพลาสติก ขนาด 6 x 6 นิ้ว	ใบ	80.00	-	-	-	2	1	80.00	1	80.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
9	20917	กล่องใส่เบเกอร์	อัน	10.00	-	23	40	23	10	100.00	4	40.00	2	20.00	2	20.00	2	20.00
10	23810	ก้ามปู ขนาด 4 หุน (สีเหลือง)	ตัว	3.00	-	-	-	58	50	150.00	14	42.00	12	36.00	12	36.00	12	36.00
11	24867	ก้ามปู 3 หุน (สีขาว)	ตัว	3.00	-	-	-	29	50	150.00	14	42.00	12	36.00	12	36.00	12	36.00
12	20919	กัปรีดสาย RG-6	กล่อง	10.00	-	55	70	52	10	100.00	4	40.00	2	20.00	2	20.00	2	20.00
13	20913	กัปรีดสายไฟ	กิโลกรัม	200.00	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
14	23809	ข้องอ PVC 4 หุน (สีเหลือง)	ตัว	8.00	-	-	-	6	20	160.00	5	40.00	5	40.00	5	40.00	5	40.00
15	24866	ข้อต่อ PVC 3 หุน (สีขาว)	ตัว	5.00	-	-	-	12	20	100.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00
16	21206	ข้อต่อ PVC 4 หุน (สีเหลือง)	อัน	5.00	-	-	-	46	20	100.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00
17	26393	ข้อต่ออ่อน 3 หุน สีเหลือง	อัน	15.00	-	-	-	-	20	300.00	5	75.00	5	75.00	5	75.00	5	75.00
18	20926	ขั้วหลอด LH ตะเกียบแบบเกลียว	อัน	20.00	-	20	90	63	50	1,000.00	14	280.00	12	240.00	12	240.00	12	240.00
19	24424	ขั้วหลอดเกลียวเซรามิค	อัน	12.00	-	-	-	2	20	240.00	5	60.00	5	60.00	5	60.00	5	60.00
20	23869	ขั้วหลอดไฟแบบสปริง	คู่	30.00	-	-	-	6	80	2,400.00	20	600.00	20	600.00	20	600.00	20	600.00
21	20925	ขั้วห้อยทองเหลืองเกลียว	อัน	15.00	-	-	-	-	20	300.00	5	75.00	5	75.00	5	75.00	5	75.00
22	20920	ขานีออน 20 w	อัน	35.00	-	15	5	15	15	525.00	6	210.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00
23	20921	ขานีออน 40 w	อัน	40.00	-	30	30	41	41	1,640.00	11	440.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00
24	26056	ขาสปริงหลอดนีออน	คู่	32.00	-	-	-	-	44	1,408.00	11	352.00	11	352.00	11	352.00	11	352.00
25	20930	คัตเอาท์ 100 แอมป์ 2 P	อัน	450.00	-	-	-	-	1	450.00	1	450.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
26	20928	คัตเอาท์ 30 แอมป์ (ข้าง)	ชุด	90.00	-	-	-	-	1	90.00	1	90.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
27	24444	เคเบิลไทร์ ขนาด 10 นิ้ว	ถุง	150.00	-	-	12	19	20	3,000.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00
28	25370	เครื่องทำน้ำอุ่น	เครื่อง	1,800.00	-	-	-	3	3	5,400.00	-	0.00	1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00
29	26442	เครื่องทำน้ำอุ่น WH	ตัว	2,100.00	-	-	-	-	3	6,300.00	-	0.00	1	2,100.00	1	2,100.00	1	2,100.00
30	24115	เครื่องบันทึกภาพกล้องวงจรปิด 8 ช่อง พร้อมฮาร์ดดิส 4 TB	เครื่อง	9,700.00	-	-	-	1	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
31	24772	แค้มลูกตาล	ตัว	80.00	-	-	-	2	2	160.00	2	160.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
32	23337	แค้มทองเหลือง เบอร์ 95-120	ตัว	70.00	-	-	-	7	10	700.00	4	280.00	2	140.00	2	140.00	2	140.00
33	26678	คอมไฟ E27	ชุด	580.00	-	-	-	-	5	2,900.00	2	1,160.00	1	580.00	1	580.00	1	580.00
34	20940	คอมไฟรีเฟ็ค 1x36 w	ชุด	440.00	-	-	-	-	10	4,400.00	4	1,760.00	2	880.00	2	880.00	2	880.00
35	20942	คอมไฟรีเฟ็ค 2x36	ชุด	540.00	-	-	-	-	10	5,400.00	4	2,160.00	2	1,080.00	2	1,080.00	2	1,080.00
36	24982	คอมไฟสปอร์ตไลท์ LED 30W พร้อมหลอด	คอม	380.00	-	-	-	3	3	1,140.00	3	1,140.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
37	24981	คอมไฟสปอร์ตไลท์ LED 50W พร้อมหลอด	คอม	550.00	-	-	-	4	4	2,200.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00
38	20936	คอมไฟอกไก่คู่ 20 w	ชุด	180.00	20	-	-	-	8	1,440.00	2	360.00	2	360.00	2	360.00	2	360.00

ลำดับ	item_id	ชื่อรายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการใช้ 3 ปี			รวมจำนวน	รวมมูลค่าซื้อปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						3 ปี	2 ปี	1 ปี			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
39	20932	โคมไฟอกไก่ 2x40 w	ชุด	200.00	-	10	50	32	4	800.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00
40	26397	โคมไฟอกไก่ 40w	ชุด	200.00	-	-	-	-	5	1,000.00	2	400.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00
41	20938	โคมไฟอกไก่เดี่ยว 1x18 w	ชุด	150.00	-	-	10	6	5	750.00	2	300.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00
42	26299	ชุด Magnetic Starter 5 HP 380V.	ชุด	2,000.00	-	-	-	-	2	4,000.00	-	0.00	1	2,000.00	-	0.00	1	2,000.00
43	25080	ชุดโคมไฟอกไก่เดี่ยว 1 x 18 พร้อมหลอด	ชุด	240.00	-	-	-	4	5	1,200.00	2	480.00	1	240.00	1	240.00	1	240.00
44	25079	ชุดโคมไฟอกไก่เดี่ยว 1 x 36 พร้อมหลอด	ชุด	280.00	-	-	-	8	5	1,400.00	2	560.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00
45	23941	ชุดไฟถนนโซลาร์เซลล์ ขนาด 60 วัตต์	ชุด	1,600.00	-	-	60	3	3	4,800.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	-	0.00
46	24925	ชุดไฟฟ้าติดตั้งแบบเข้ามมพร้อมหลอด	ชุด	550.00	-	-	-	2	3	1,650.00	3	1,650.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
47	25760	ชุดรีดเครื่องทำน้ำอุ่น(ท่อน้ำเข้าเครื่อง+หรือสวิตซ์+ลูกแม่เหล็ก)	ชุด	450.00	-	-	-	1	10	4,500.00	4	1,800.00	2	900.00	2	900.00	2	900.00
48	25081	ชุดหลอดไฟ LED กลม 9 W พร้อมขั้วหลอด	ชุด	85.00	-	-	-	4	40	3,400.00	10	850.00	10	850.00	10	850.00	10	850.00
49	23459	โซลินอยด์ สติม (เครื่องซักผ้า)	ตัว	15,480.00	-	-	-	1	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
50	20948	ดรัมปลั๊กโทรศัพท์	อัน	20.00	-	14	10	6	10	200.00	4	80.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00
51	20959	ตะกั่วบัดกรี	แท่ง	55.00	-	-	1	3	5	275.00	2	110.00	1	55.00	1	55.00	1	55.00
52	20945	ตะปู (ก๊ับ) รัศมีสายโทรศัพท์	กล่อง	10.00	10	-	-	12	10	100.00	4	40.00	2	20.00	2	20.00	2	20.00
53	24861	ตัวต่อเข้าปลั๊ก 3 หุน (สีขาว)	ตัว	5.00	-	-	-	12	20	100.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00
54	24912	ไดรแอนด์เครื่องทำน้ำอุ่น	ตัว	450.00	-	-	-	3	10	4,500.00	4	1,800.00	2	900.00	2	900.00	2	900.00
55	24860	ท่อ PVC 3 หุน (สีขาว)	เส้น	25.00	-	-	-	6	20	500.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00
56	20965	ท่อ PVC 4 หุน (สีเหลือง)	เส้น	48.00	10	20	45	38	20	960.00	5	240.00	5	240.00	5	240.00	5	240.00
57	24864	ท่ออ่อน 3 หุน (สีขาว)	เมตร	15.00	-	-	-	3	20	300.00	5	75.00	5	75.00	5	75.00	5	75.00
58	24858	ท่ออ่อน ขนาด 4 หุน (สีเหลือง)	เมตร	20.00	-	-	-	3	20	400.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00
59	20960	เทปพันสายไฟ 3 M	ม้วน	35.00	20	120	53	59	20	700.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00
60	23328	เทปพันสายไฟชนิดละลาย	ม้วน	350.00	-	-	-	3	10	3,500.00	4	1,400.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00
61	20961	เทอร์มินอล 2.5 มิล	เส้น	8.00	-	6	41	24	1	8.00	1	8.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
62	20963	เทอร์มินอล 6 มิล	เส้น	12.00	-	5	9	6	1	12.00	1	12.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
63	23525	เทอร์โมสตัดหม้อต้มน้ำร้อน	อัน	950.00	-	-	-	1	5	4,750.00	2	1,900.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00
64	25296	เทอร์โมสตัดकुเลอรน้ำร้อน	ตัว	950.00	-	-	-	4	5	4,750.00	2	1,900.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00
65	25123	เทอร์โมสตัดตู้เย็น	ตัว	250.00	-	-	-	1	2	500.00	2	500.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
66	24840	แท่งกรวด ยาว 1 เมตร	แท่ง	100.00	-	-	-	1	10	1,000.00	4	400.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00
67	25880	แท่งกรวดมะเฟือง	แท่ง	900.00	-	-	-	-	1	900.00	1	900.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
68	23881	แท่นชาร์ตแบตเตอรี่สวานไฟฟ้า	อัน	1,250.00	-	-	-	1	1	1,250.00	1	1,250.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
69	26059	น้ำกลั่น	กล่อง	280.00	-	-	-	3	10	2,800.00	4	1,120.00	2	560.00	2	560.00	2	560.00
70	24855	บล็อกแยก ขนาด 2 x 4	อัน	20.00	-	-	-	9	10	200.00	4	80.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00
71	20977	บล็อกกลอย 2x4	อัน	10.00	51	260	150	147	50	500.00	14	140.00	12	120.00	12	120.00	12	120.00
72	20967	บาลาส 18 วัตต์	ตัว	70.00	-	60	35	6	10	700.00	4	280.00	2	140.00	2	140.00	2	140.00
73	20968	บาลาส 36 วัตต์	ตัว	90.00	-	165	160	6	10	900.00	4	360.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00
74	20970	เบเกอร์ 30 แอมป์	ตัว	120.00	20	-	-	55	50	6,000.00	14	1,680.00	12	1,440.00	12	1,440.00	12	1,440.00
75	20980	เบเกอร์ 60 แอมป์ 2 P	ตัว	480.00	-	-	-	15	10	4,800.00	4	1,920.00	2	960.00	2	960.00	2	960.00
76	23903	เบรกเกอร์ 3 เฟส 100 แอมป์	ตัว	2,200.00	-	-	-	1	1	2,200.00	1	2,200.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
77	25158	เบรกเกอร์ 30 แอมป์	ตัว	120.00	-	-	-	1	1	120.00	1	120.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
78	26190	เบรกเกอร์ 30A 220V	ตัว	-	-	-	-	-	1	0.00	1	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
79	24974	เบรกเกอร์ 60 แอมป์ 3 เฟส	ตัว	1,300.00	-	-	-	1	3	3,900.00	3	3,900.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
80	26122	แบตเตอรี่ 12 H80	ลูก	3,500.00	-	-	-	-	2	7,000.00	-	0.00	1	3,500.00	-	0.00	1	3,500.00
81	24954	แบตเตอรี่ 12V 8Ah	ลูก	550.00	-	-	-	5	5	2,750.00	2	1,100.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00

ลำดับ	item_id	ชื่อรายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการใช้ 3 ปี			รวมจำนวน	รวมมูลค่าซื้อปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						3 ปี	2 ปี	1 ปี			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
82	23492	แบตเตอรี่ 12V 7.5 Ah	ก้อน	550.00	-	-	-	3	5	2,750.00	2	1,100.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00
83	23731	แบตเตอรี่ 6V 6 Ah	ก้อน	280.00	-	-	-	2	5	1,400.00	2	560.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00
84	20985	ปลั๊กกราวด์คู่	ชุด	50.00	61	-	-	232	120	6,000.00	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00
85	20986	ปลั๊กไฟ 3 ขา ตัวผู้มีกราวด์	ตัว	40.00	-	120	-	18	17	680.00	5	200.00	4	160.00	4	160.00	4	160.00
86	20983	ปลั๊กไฟ เมจิ	อัน	15.00	50	-	-	126	126	1,890.00	33	495.00	31	465.00	31	465.00	31	465.00
87	26123	ปลั๊กโรล 20 เมตร	อัน	1,400.00	-	-	-	-	4	5,600.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00
88	20991	แผงพลาสติก 4x6 นิ้ว	อัน	15.00	-	-	-	18	18	270.00	6	90.00	4	60.00	4	60.00	4	60.00
89	20989	แผงพลาสติก 6x8 นิ้ว	อัน	25.00	-	-	-	20	20	500.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00
90	24996	แผงวงจร LSU ROF 1314413/16 จำนวน 1 การ์ด	การ์ด	26,750.00	-	-	-	1	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
91	26689	แผ่นไฟ LED 24 W	อัน	150.00	-	-	-	-	2	300.00	1	150.00	1	150.00	-	0.00	-	0.00
92	25865	เพรชเซอร์สวิตซ์	ตัว	3,000.00	-	-	-	1	1	3,000.00	1	3,000.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
93	23867	เฟืองสายพัดลมโครงเตดาน ขนาด 16 นิ้ว	ตัว	350.00	-	-	-	4	10	3,500.00	4	1,400.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00
94	23345	มอเตอร์ 1/4 HP 220-240 VAC (มอเตอร์เครื่องล้างขวดน้ำเกลือ)	ตัว	1,300.00	-	-	-	1	1	1,300.00	1	1,300.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
95	26244	มอเตอร์ 5 HP 380V.	ลูก	7,000.00	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
96	26298	มอเตอร์ 5 HP 380V. มิตรบุรี	ลูก	6,500.00	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
97	23870	มูเลย์ ขนาด 4 นิ้ว 3 ร่อง B 28 มิล	ตัว	450.00	-	-	-	1	1	450.00	1	450.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
98	24089	เมนเบรคเกอร์ 63 แอมป์	ตัว	180.00	-	-	-	1	1	180.00	1	180.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
99	25282	แมกเนติก 220V	ตัว	1,450.00	-	-	-	1	2	2,900.00	2	2,900.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
100	26363	แมกเนติก 3 เฟส 3.7 kva	ตัว	850.00	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
101	26187	แมกเนติก ABB	ตัว	700.00	-	-	-	-	2	1,400.00	2	1,400.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
102	24288	แมกเนติกแอร์ 30 แอมป์ ไฟ 2 เฟส	ตัว	380.00	-	-	-	2	2	760.00	2	760.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
103	24355	ไมโครโฟนสาย รุ่น DM707	อัน	450.00	-	-	-	2	2	900.00	2	900.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
104	23991	ราง CT 250 ยาว 2 เมตร	เส้น	130.00	-	-	-	12	10	1,300.00	4	520.00	2	260.00	2	260.00	2	260.00
105	20994	รางปลั๊กคอม (มีกราวด์)	ชุด	400.00	-	73	60	3	32	12,800.00	8	3,200.00	8	3,200.00	8	3,200.00	8	3,200.00
106	20998	รางวางดัก 1 1/2 นิ้ว	เส้น	55.00	-	-	70	50	50	2,750.00	14	770.00	12	660.00	12	660.00	12	660.00
107	20993	รางวางดัก 1 นิ้ว	เส้น	55.00	50	100	100	115	115	6,325.00	31	1,705.00	28	1,540.00	28	1,540.00	28	1,540.00
108	26395	รางวางดัก 1.5 นิ้ว	เส้น	65.00	-	-	-	-	50	3,250.00	14	910.00	12	780.00	12	780.00	12	780.00
109	20996	รางวางดัก 1/2 นิ้ว	เส้น	45.00	-	55	50	87	80	3,600.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00
110	26394	รางวางดัก 2 นิ้ว	เส้น	180.00	-	-	-	-	50	9,000.00	14	2,520.00	12	2,160.00	12	2,160.00	12	2,160.00
111	25124	รีเลย์ตู้เย็น	ตัว	450.00	-	-	-	1	2	900.00	2	900.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
112	24915	แร็คไฟฟ้า 2 ช่อง	อัน	60.00	-	-	-	2	1	60.00	1	60.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
113	21000	ลวดแบน มัดสายไฟ	กิโลกรัม	180.00	-	-	-	1	1	180.00	1	180.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
114	23375	ลิมิตสวิตซ์ (LIMIT SWITCH)	ตัว	1,600.00	-	-	-	2	2	3,200.00	1	1,600.00	1	1,600.00	-	0.00	-	0.00
115	24090	ลูกเซอร์กิต	ลูก	100.00	-	-	-	2	1	100.00	1	100.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
116	21002	สตาร์เตอร์ s 10 w p 2	อัน	10.00	-	300	350	297	250	2,500.00	64	640.00	62	620.00	62	620.00	62	620.00
117	23335	สปอร์ตไลท์ LED 30W	ดวง	420.00	-	-	-	3	3	1,260.00	3	1,260.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
118	24910	สวิตซ์ลูกแม่เหล็กเครื่องทำน้ำอุ่น	ลูก	200.00	-	-	-	4	3	600.00	3	600.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
119	24712	สวิตซ์ลูกลอย	ตัว	250.00	-	-	-	1	1	250.00	1	250.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
120	23511	สวิตซ์พัดลมก้านแข็ง	ตัว	250.00	-	-	-	3	1	250.00	1	250.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
121	21026	สวิตซ์ไฟเมจิ	อัน	15.00	52	140	200	144	100	1,500.00	25	375.00	25	375.00	25	375.00	25	375.00
122	24490	สวิตซ์แลมปี (แบบมีไฟ)	ตัว	65.00	-	-	-	3	3	195.00	3	195.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
123	21017	สวิตซ์ขอด	อัน	100.00	-	-	15	18	2	200.00	2	200.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
124	21024	สายโทรศัพท์ ภายนอก	ม้วน	-	-	-	-	-	1	0.00	1	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00

ลำดับ	item_id	ชื่อรายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการใช้ 3 ปี			รวมจำนวน	รวมมูลค่าซื้อปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						3 ปี	2 ปี	1 ปี			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
125	21022	สายโทรศัพท์ ภายในขนาด 2x0.65 เมตร (SQM)	ม้วน	520.00	-	3	2	2	1	520.00	1	520.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
126	21048	สายปลั๊กกระดิกนาร์อน	เส้น	80.00	-	-	-	2	8	640.00	2	160.00	2	160.00	2	160.00	2	160.00
127	21045	สายพวงโทรศัพท์ 1.5 เมตร	เส้น	35.00	-	9	-	6	1	35.00	1	35.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
128	23808	สายไฟ 1 x 4 (สายเดี่ยว)	ม้วน	950.00	-	-	-	-	1	950.00	1	950.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
129	21004	สายไฟ 2x1.5 VAF 100 ม.(มอก)	ขด	950.00	-	-	-	2	1	950.00	1	950.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
130	21007	สายไฟ 2x2.5 VAF 100 ม.(มอก)	ขด	1,450.00	-	-	-	2	1	1,450.00	1	1,450.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
131	21009	สายไฟ THW 1x1.5 100 ม.(มอก)	ขด	500.00	-	6	1	4	1	500.00	1	500.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
132	21040	สายไฟ THW 1x10 100 ม. (บางกอก)	ขด	2,900.00	2	-	-	1	1	2,900.00	1	2,900.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
133	21011	สายไฟ THW 1x2.5 100 (บางกอก)	ขด	750.00	-	-	-	2	1	750.00	1	750.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
134	21012	สายไฟ THW 1x4 100 ม. (บางกอก)	ขด	1,150.00	-	-	-	8	1	1,150.00	1	1,150.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
135	23329	สายไฟ THW ขนาด 50 mm. ยาว 100 เมตร	ขด	16,000.00	-	-	-	1	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
136	24770	สายไฟ TWA 120	เมตร	55.00	-	-	-	6	1	55.00	1	55.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
137	21034	สายไฟ VAF 2x1 นิ้ว	ขด	550.00	-	10	-	-	1	550.00	1	550.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
138	21015	สายไฟ VAF 2x6 100 ม. (บางกอก)	ขด	3,800.00	-	-	-	1	1	3,800.00	1	3,800.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
139	20981	สายไฟ VAF2x2.5x2.5	ขด	2,300.00	-	-	-	-	2	4,600.00	2	4,600.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
140	23334	สายไฟ VCT 2x1	ขด	1,000.00	-	-	-	1	2	2,000.00	2	2,000.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
141	23340	สายไฟ VCT 2x1.5	ขด	1,350.00	-	-	-	1	2	2,700.00	2	2,700.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
142	25125	สายไฟ VCT 2x1.5 (ศูนย์แพทย์)	ขด	1,350.00	-	-	-	1	2	2,700.00	2	2,700.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
143	21043	สายไฟ VFF 2x1 (สายอ่อน)	ขด	950.00	-	4	-	-	2	1,900.00	2	1,900.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
144	24973	สายไฟกระดิกนาร์อน	เส้น	100.00	-	-	-	1	10	1,000.00	4	400.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00
145	21029	สายไฟแข็ง 2x4 VAF 100 ม.(มอก)	ขด	1,800.00	-	-	-	1	1	1,800.00	1	1,800.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
146	21037	สายไฟอ่อน 2x1.5 100 ม. (มอก)	ขด	900.00	-	-	-	2	2	1,800.00	2	1,800.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
147	21057	หน้ากาก 1 ช่อง	อัน	10.00	-	20	50	58	50	500.00	14	140.00	12	120.00	12	120.00	12	120.00
148	21093	หน้ากาก 2 ช่อง	อัน	10.00	50	70	90	63	50	500.00	14	140.00	12	120.00	12	120.00	12	120.00
149	21095	หน้ากาก 3 ช่อง	อัน	10.00	52	120	150	127	100	1,000.00	25	250.00	25	250.00	25	250.00	25	250.00
150	21096	หน้ากาก 4 ช่อง	อัน	35.00	20	-	40	23	20	700.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00
151	26679	หลอด LED 9W. E27	หลอด	70.00	-	-	-	-	4	280.00	1	70.00	1	70.00	1	70.00	1	70.00
152	21065	หลอดซูปเปอร์คัม 8-14 W	หลอด	70.00	-	308	180	203	10	700.00	4	280.00	2	140.00	2	140.00	2	140.00
153	21105	หลอดไฟ 12 - 50 W	หลอด	18.00	-	-	-	35	1	18.00	1	18.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
154	24088	หลอดไฟ LED 9W	หลอด	90.00	-	-	-	18	180	16,200.00	45	4,050.00	45	4,050.00	45	4,050.00	45	4,050.00
155	23339	หลอดไฟ LED 9W แบบกลม	หลอด	70.00	-	-	-	56	180	12,600.00	45	3,150.00	45	3,150.00	45	3,150.00	45	3,150.00
156	26259	หลอดไฟ LED 18W	หลอด	100.00	-	-	-	-	190	19,000.00	45	4,500.00	55	5,500.00	45	4,500.00	45	4,500.00
157	26242	หลอดไฟ LED 8-11W	หลอด	100.00	-	-	-	-	50	5,000.00	14	1,400.00	12	1,200.00	12	1,200.00	12	1,200.00
158	23330	หลอดไฟ LED 9W 220V (ชนิดขาเสียบ)	หลอด	120.00	-	-	-	5	5	600.00	2	240.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00
159	21107	หลอดไฟ LED T8 18 W	หลอด	120.00	-	-	193	213	180	21,600.00	45	5,400.00	45	5,400.00	45	5,400.00	45	5,400.00
160	23333	หลอดไฟ LED กลม 18W	หลอด	100.00	-	-	-	4	20	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00
161	24488	หลอดไฟ UV T5 8W พร้อมชุดเซททรอนนิคส์	ชุด	680.00	-	-	-	7	10	6,800.00	4	2,720.00	2	1,360.00	2	1,360.00	2	1,360.00
162	26396	หลอดไฟเกลียว 100w	หลอด	18.00	-	-	-	-	10	180.00	4	72.00	2	36.00	2	36.00	2	36.00
163	21074	หลอดไฟเกลียว 40 W	หลอด	18.00	10	30	10	7	10	180.00	4	72.00	2	36.00	2	36.00	2	36.00
164	21083	หลอดไฟเกลียว 60 W	หลอด	18.00	-	-	-	12	10	180.00	4	72.00	2	36.00	2	36.00	2	36.00
165	21077	หลอดไฟจ๊านี้เกลียว 40 w	หลอด	18.00	-	6	-	5	5	90.00	2	36.00	1	18.00	1	18.00	1	18.00
166	21050	หลอดไฟนีออน 18 w	หลอด	32.00	-	-	-	313	20	640.00	5	160.00	5	160.00	5	160.00	5	160.00

ลำดับ	item_id	ชื่อรายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการใช้ 3 ปี			รวมจำนวน	รวมมูลค่าซื้อปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						3 ปี	2 ปี	1 ปี			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
167	21054	หลอดไฟนีออน 36 W	หลอด	36.00	-	-	-	788	20	720.00	5	180.00	5	180.00	5	180.00	5	180.00
168	21112	หลอดไฟนีออนกลม 32 W	หลอด	50.00	-	30	6	12	10	500.00	4	200.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00
169	21091	หลอดไฟฟลูออโร 40 W เกลียว	หลอด	18.00	-	20	20	12	5	90.00	2	36.00	1	18.00	1	18.00	1	18.00
170	24921	หลอดไฟสปอร์ตไลท์ 400W	หลอด	650.00	-	-	-	2	1	650.00	1	650.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
171	21087	หลอดไฟแสงจันทร์ 160 W	หลอด	150.00	-	-	12	7	2	300.00	2	300.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
172	21085	หลอดสปอร์ตไลท์ 150 W (Halogen)	หลอด	70.00	-	-	5	3	2	140.00	2	140.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
173	21089	หลอดอบแห้งเกลียว 150 W	หลอด	480.00	-	2	9	6	9	4,320.00	3	1,440.00	2	960.00	2	960.00	2	960.00
174	24955	หางปลาแบบเสียบ	ถุง	300.00	-	-	-	1	1	300.00	1	300.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
175	23456	แหล่งจ่ายไฟสำหรับเครื่องรับวิทยุสื่อสาร (Power Supply)	ตัว	5,400.00	-	-	-	1	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
176	21114	ถอดเรียก	อัน	75.00	-	3	-	-	10	750.00	4	300.00	2	150.00	2	150.00	2	150.00
177	25283	โอเวอร์โหลด	ตัว	500.00	-	-	-	2	4	2,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00
178	25294	ฮีตเตอร์เคลอร์นาร์อน	ชุด	2,800.00	-	-	-	3	1	2,800.00	1	2,800.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
179	23526	ฮีตเตอร์หม้อต้มนาร์อน ขนาด 2800W 220VAC	อัน	2,800.00	-	-	-	1	1	2,800.00	-	0.00	1	2,800.00	-	0.00	-	0.00
									179	356,618	178	141,274	179	80,088	178	62,838	179	72,418